
 

 

 

 

 

 

 

В целях исправления технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в раздел III Порядка проведения и проверки итогового сочинения 

(изложения) на территории Пермского края в 2024-2025 учебном году, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Пермского края  

от 23 октября 2024 г. № 26-01-06-1084, следующие изменения: 

1. в абзаце третьем слова «16 апреля 2025 года» заменить  

словами «09 апреля 2025 года»; 

2. в абзаце восьмом слова «16 апреля 2025 года» заменить  

словами «09 апреля 2025 года». 

Министр              Р.А. Кассина 

  

О внесении изменений в раздел 
III Порядка проведения и 
проверки итогового сочинения 
(изложения) на территории 
Пермского края в 2024-2025 
учебном году, утвержденного 
приказом Министерства 
образования и науки Пермского 
края от 23 октября 2024 г.  
№ 26-01-06-1084 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1107 от 29.10.2024. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 29.10.2024 12:27


	1

